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صدور بیش از 3700 اخطار توقف 
ساخت وسازهای غیر مجاز در اراضی

اراضی سازمان  امور  مدیر  گروه خبر:  سپهرغرب، 
جهاد کشاورزی استان کرمانشاه از صدور بیش از سه 
هزار و 700 اخطار توقف ساخت وسازهای غیر مجاز در 

اراضی این استان خبر داد.
پورمــراد جانی با تأکید بر اینکــه هرگونه تغییر کاربری 
اراضی کشــاورزی خلاف قانون است، اظهار کرد: هر فردی 
در اراضــی زراعی و باغ هــا بدون گرفتن مجــوز قانونی از 
کمیســیون های مربوطه تبصره ماده یک نسبت به احداث 
بنا، ساخت وساز و انجام مصادیق تغییر کاربری اقدام کند، با 

وی برخورد قانونی صورت می گیرد.
مدیــر امور اراضی ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان 
کرمانشاه افزود: برداشــت بی رویه، افزایش شن و ماسه در 
داخل اراضی کشاورزی، ایجاد بنا و تأسیسات، خاک برداری 
و خاک ریزی، گودبــرداری، احداث کوره هــای آجرپزی و 
گچ پزی، پی کنی، دیوارکشــی و استقرار کانکس و آلاچیق، 
احداث جاده و دفــع زباله های واحدهای صنعتی غیر مجاز 

ازجمله مصادیق تغییر کاربری محسوب می شوند.
این مقام مســئول گفت: استان کرمانشــاه ازنظر موارد 
تغییر کاربری جایگاه خوبی در ســطح کشــور دارد و این 
حاصل اطلاع رســانی ســریع از طریق ســامانه 131 و نیز 

تشکیل گشت هایی برای برخورد است.
وی بــا بیان اینکه با موارد پایــش اراضی زراعی و باغ ها 
و هر نوع تغییر کاربری و اقدامی که مانع کشــاورزی شود 
برخورد خواهد شــد، ادامه داد: براســاس تبصره یک و دو 
ماده 10 قانون حفظ اراضی ملی، مدیر شهرستان موظف به 
برخورد با افراد خاطی اســت و در این راستا نیازی به حکم 

مقام قضائی نیست.
جانی خاطرنشان کرد: برای افرادی که به اخطار سازمان 
جهاد کشــاورزی در این زمینه توجه نکنند، پرونده قضائی 

تشکیل می شود.
مدیــر امور اراضی ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان 
کرمانشاه با بیان اینکه مقوله تغییر کاربری اراضی کشاورزی 
عمدتاً مربوط به اســتان های خوش آب وهوا است، گفت: با 
توجــه به اینکــه اولویت اصلی این ســازمان تأمین امنیت 
غذایی و حفظ اراضی کشــاورزی است، بناهای ساخته شده 
چند طبقــه نیز درصورتی که به صورت غیــر قانونی تغییر 

کاربری داده باشند، تخریب می شوند.
این مقام مســئول افزود: در اراضی کم بازده کشــاورزی 
امکان اجرای طرح های کشــاورزی، صنعتــی و کارآفرینی 
وجود دارد و ســازمان جهاد کشاورزی از متقاضیان حمایت 
می کند، اما با هرگونه تغییر کاربری بی رویه مخالف هستیم.

جانی با تأکید بر اینکه جریمه ها بازدارنده اســت، بیان 
کرد: علاوه بر قلع وقمع و تخریب ملک، افراد خاطی باید سه 

برابر ارزش ملک جریمه بپردازند.
وی عنوان کرد: در مناطقی نظیر اورامانات تغییر اراضی 
کشاورزی زیاد نیســت، چراکه مردم بیشتر ارزش زمین را 

می دانند.
مدیــر امور اراضی ســازمان جهاد کشــاورزی اســتان 
کرمانشــاه با اعلام اینکــه اراضی ملی غیــر جنگلی قابل 
واگذاری هستند بنابراین مردم از تخریب اراضی کشاورزی 
بپرهیزند، خاطرنشــان کرد: هر فردی طرحی را به سازمان 
جهاد کشــاورزی در خواســت دهد، درخواست وی بررسی 

خواهد شد.
این مقام مســئول تصریح کرد: از ابتدای ســال تا پایان 
آبان ماه سه هزار و 725 اخطار توقف صادر شده و 716 رأی 

منجر به قلع وقمع و تخریب شده است.

خبــر

بازسازی راه های سیل زده لرستان 
در پیچ بی اعتباری

ابلاغ تنها 20 درصد اعتبارات مربوط به سیل
سپهرغرب، گروه خبر: معاون اداره کل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای لرســتان با اشاره به ابلاغ نشدن 
اعتبارات ســیل در حوزه راه های اســتان، گفت: با 
گذشت 9 ماه از وقوع سیل در استان، تنها 20 درصد 

اعتبار بازسازی ابلاغ شده است.
عارف امرایی با اشــاره به ابلاغ نشدن اعتبارات سیل در 
حوزه راه های لرســتان، اظهار کرد: متاســفانه با گذشت 9 
ماه از وقوع ســیل در استان، تنها 20 درصد اعتبار بازسازی 

راه های آسیب دیده استان ابلاغ شده است.
وی خاطرنشــان کرد: 600 کیلومتــر از راه های اصلی، 
فرعی و روســتایی استان بر اثر ســیل اخیر خسارت دید، 

ضمن اینکه بیش از 200 دستگاه پل تخریب شدند.
معاون راهــداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
لرستان با بیان اینکه بر اساس برآوردها، سیل، هزار و 130 
میلیارد تومان به حوزه راه اســتان خسارت زده است. افزود: 
این در حالی است که تنها 230 میلیارد برای بازسازی ابلاغ 

شده است.
امرایی بیان داشــت: حداقل 900 میلیــارد تومان دیگر 
برای بازســازی راه ها نیاز اســت که با وجــود پیگیری های 

متعدد، اما تاکنون به نتیجه مشخصی نرسیده ایم.
وی بــا تأکید بر اینکه میزان تعهدات برای بازســازی بر 
اساس ابلاغ اعتبار خواهد بود، گفت: با توجه به کمبود منابع 
مالی پیش بینی می شود چندین سال بازسازی کامل جاده ها 

به طول انجامد.
امرایی ادامه داد: در حال حاضر بهسازی و آسفالت 250 
کیلومتر از راه های ســیل زده استان در دستور کار قرار دارد 
که بخشــی از کار انجام و بخشی دیگر به دلیل برودت هوا 

متوقف شده است.

کمبود اعتبارات سیلاب در حوزه آب؛
49 کیلومتر از رودخانه ها لایروبی شد

شروع بازسازی تأسیسات آبی
ســپهرغرب، گروه خبر: مدیرعامل شــرکت آب 
منطقه ای لرستان با اشــاره به لایروبی 49 کیلومتر 
از رودخانه های این اســتان بعد از سیلاب، گفت: کار 

بازسازی تأسیسات آبی شروع شده است.
رضا میرزایی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در لرستان 
بعد از وقوع ســیلاب، اظهار کرد: بعد از ســیلاب از ظرفیت 
کارشناســان و مهندسان مشاور خود استفاده کردیم و پس 
از بازدیدهــای میدانی در اســتان به ویژه در ســطح حوزه 
»کشــکان«، علاوه بر برآورد خســارت های حوزه آب، 127 

نقطه اضطراری و اولویت دار را شناسایی کردیم.
وی بیــان کرد: برآوردها نشــان داد که حدود یک هزار 
میلیارد تومان اعتبار برای سامان دهی و لایروبی 127 نقطه 

اضطراری نیاز است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرســتان با بیان اینکه 
اعتباراتی در مرحله نخست ســیلاب به ما اختصاص دادند 
کــه معادل 98 میلیارد تومان بود، عنوان کرد: از این میزان 
45 میلیــارد تومان برای پروژه های ســامان دهی و لایروبی 
پرداخت شــد که با آن هشــت طرح را اجــرا و 11 قرارداد 

منعقد کردیم.
میرزایــی بــا تأکید بر اینکــه برای بازســازی و مرمت 
تأسیسات آبی خسارت دیده اســتان نیز 44 میلیارد تومان 
با تخصیــص 50 درصد اختصاص پیدا کــرد، گفت: تعداد 
طرح های تعریف شــده با اختصاص ایــن اعتبار 14 مورد و 

تعداد قراردادهای منعقدشده نیز 18 مورد بوده است.
وی تصریح کرد: برای بازســازی ایستگاه های آب سنجی 
استان نیز 9 میلیارد تومان با تخصیص 50 درصد اختصاص 
پیــدا کرد که با این اعتبار 9 طــرح در قالب 11 قرارداد در 

دستور کار قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرســتان با بیان اینکه 
اعتبارات پاســخگوی این میزان از خسارت ها و سامان دهی 
نیســت، افزود: با این وجود با اولویت بندی که انجام دادیم، 

کارهایی را در سطح استان شروع کرده ایم.
میرزایی بیان کرد: درحال حاضر نیز در 41 حوزه کاری 
شــامل 17 نقطه لایروبی و 24 منطقه سامان دهی و ساخت 

دیواره های حفاظتی آسیب پذیر درحال فعالیت هستیم.
وی گفت: پیشــرفت فیزیکی این پروژه ها بین 10 تا 80 

درصد است.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای لرســتان با اشــاره به 
بازسازی تأسیســات آبی در هشت شهرستان استان، عنوان 
کرد: همچنین تاکنون 49 کیلومتر از رودخانه های اســتان 

لایروبی شده و در 41 بازه کاری نیز مشغول کار هستیم.

خبــر جذب بیش از 54 میلیارد ریال اعتبار برای مکانیزاسیون کشاورزی 
در اسلام آباد غرب

جهاد  رئیس  خبر:  گروه  ســپهرغرب، 
کشاورزی اسلام آباد غرب از جذب بیش از 
54 میلیارد ریال اعتبار برای مکانیزاسیون 
کشاورزی در این شهرســتان خبر داد و 
گفت: این مبلغ از محل خط اعتباری طرح 
توسعه مکانیزاسیون کشاورزی جذب شده 

است.
کامران کریمی روز گذشته درجلسه تنظیم 
بازار کــه به منظــور کنترل و پایــش فرآیند 
تامیــن و توزیع کالاهای اساســی و نهاده های 
دامی وارداتــی با ارز دولتی از مبادی ورودی تا 
مصرف کننده نهایی و پایش آن در اســلام آباد 
غــرب در ســالن جلســات شــهدای مرصاد 
فرمانداری این شهرستان برگزار شد، به اهمیت 
نظارت بر فرایند تامیــن و توزیع کالاها تاکید 

کرد.
رئیــس جهاد کشــاورزی اســلام آباد غرب 
اظهارکرد: فرآیند نظــارت از مبدا تولید کالاها 
تا مبدا مصرف کننده توســط جهاد کشــاورزی 
صورت می پذیرد تا از سوء استفاده های احتمالی 

در این رابطه جلوگیری به عمل آید.
وی افزود: با هدف تامین کالاهای اساسی در 
شبکه مصرف و تنظیم بازار، ایجاد ثبات نسبی 
و تعادل در قیمت کالاها و جلوگیری از نوسانات 
کاذب و بی رویــه در عرضــه و تقاضــای مواد 
پروتئینــی و نهاده های دامی و ســایر کالاهای 
اساســی در بازار مصرف، در قالــب برنامه های 
ســتاد تنظیم بازار، توزیع کالاهای اساســی در 

سطح شهرستان به جد کنترل می شود.
کریمی با اشاره به رصد و پایش حدود 100 
مورد تامین و توزیع نهاده های دامی اعم از جو، 
کنجاله ســویا، ذرت و....در ســطح شهرستان، 
ادامــه داد: پایش مســتمر اطلاعــات دریافتی 
شــرکت های وارد کننده )از مبــادی ورودی تا 
مصرف( و ارســال گزارش به مدیریت توســعه 
بارزگانی ســازمان از طریق رابط شهرستان به 

صورت مرتب انجام می گیرد.
وی، ضمن قدردانی از همکاری دستگاه های 
اداری و قضایی مرتبــط با موضوع، افزود: برای 
جلوگیری از افزایــش قیمت نهاده های دامی و 

کشــاورزی برای تولیدکنندگان شهرستان که 
بــا ارز دولتی تامین می شــود برخورد قانونی و 
قاطع با متخلفان در دســتور کار این مدیریت 

قرار گیرد.
رئیس جهاد کشاورزی اسلام آباد غرب در ادامه 
از جــذب بیش از 54 میلیارد ریــال اعتبار برای 
مکانیزاسیون کشــاورزی در این شهرستان خبر 
داد و گفت: این مبلغ از محل خط اعتباری طرح 

توسعه مکانیزاسیون کشاورزی جذب شده است.
وی توســعه مکانیزاسیون کشــاورزی را در 
ســال های اخیر دارای رشدی مناسب دانست و 
ادامه داد: از جمله برنامه های مهم این مدیریت 
توســعه مکانیزاسیون در شهرســتان به منظور 
ارتقای بهــره وری تولید، کاهش ســختی کار، 

افزایش درآمد کشاورزان است.
کریمی بیان کرد: این میزان جذب تسهیلات 
بخش مکانیزاســیون کشاورزی در شهرستان از 
ابتدای ســال، تاکنون بوده که این میزان جذب 
شامل، 40 دســتگاه تراکتور سبک و سنگین و 
باغــی و 47 دســتگاه ادوات دنباله بند تراکتور 

و تعداد پنج دســتگاه کمباین اســت که جذب 
نقدی ماشــین های کشــاورزی هم بیش از 26 
میلیارد ریال بــود که از این طریق نیز تعدادی 
تراکتور، کمبایــن، چاپر خودگردان و ادوات به 

ناوگان مکانیزه شهرستان اضافه شده است.
وی خاطرنشــان کرد: این مدیریت به کمک 
واحد مکانیزاســیون و مراکز جهاد کشــاورزی 
دهستان ها تلاش می کند که در راستای تجهیز 
انواع تراکتور و  بخش کشــاورزی شهرســتان 
کمباین و همچنین ادوات دنباله بند بیشــتری 
جذب کند تا مســیر توســعه مکانیزاســیون 
کشــاورزی بهتر و مراحل کاشــت، داشــت و 
انجام  به خوبی  برداشت محصولات کشــاورزی 

شود.
کریمــی در پایــان، گفت: با انجام کشــت 
تولیــد محصولات  هزینه  می تــوان  مکانیــزه 
کشــاورزی و ضایعات آن را پایین آورد و برای 
حفظ آب و خاک باید به سمت و سوی استفاده 
از فناوری جدید و بهره برداری از ماشــین آلات 

نوین رفت.

اشتغالزایی کمیته امداد در بیکارترین استان کشور ؛ مددجویانی که خودکفا شدند
سپهرغرب، گروه خبر: استان کرمانشاه 
برده که  بیکاری رنج  بالای  نرخ  از  همواره 
امداد در کنار طرح های خودکفایی  کمیته 
مددجویان، اشــتغالزایی را در دستور کار 

قرار داده است.
کمیته امــداد امام خمینی)ره( به دســتور 
بنیانگذار انقلاب اســلامی در 14 اســفند سال 
1357 برای پشتیبانی از محرومان، مستضعفان 
و توانمندسازی آن ها تأسیس شد که این مولود 
انقــلاب در چهار دهــه عمر انقلاب اســلامی 
خدمات بســیاری به محرومان و مستضعفان در 

سراسر کشور ارائه کرده است.
در ســال های اخیر بحث کمیته امداد بحث 
خودکفایی مددجویان زیرپوشــش این نهاد را 
در دســتور کار خود قــرار داده  و در راهنمای 
این بخــش آمده که "کمیته امــداد طرح ها و 
فعالیت های خودکفایــی را در رأس برنامه های 
خود قرار داده  اســت" و حمایــت از طرح های 
کارآفرینی و اشتغالزایی برای مددجویان توسط 

کمیته امداد فعال شده است.
محســن رخصی مدیر کل کمیته امداد امام 
خمینی)ره( اســتان کرمانشــاه از اعتبار 240 
میلیــارد تومانی بحث اشــتغالزایی مددجویان 
زیرپوشــش کمیته امداد خبــر داد و گفت: با 
این اعتبار 7 هزار شــغل برای مددجویان ایجاد 

می شود.
وی با بیان اینکه کرمانشــاه از بیکاری رنج 
می برد و به عنوان بیکارترین اســتان کرمانشاه 
مطرح اســت عنوان کرد: در ســال گذشته با 
تلاش مجموعه همکاران استان، بیش از 5 هزار 
طرح اشتغالزایی با اعتباری بالغ بر 120 میلیارد 

تومان در استان کرمانشاه انجام شده است.
رخصی با اشــاره به اینکه امسال به نام سال 
رونق تولید اعتبار اســتان کرمانشــاه در بحث 
اشــتغال 2 برابر شده اســت خاطرنشان کرد: 
240 میلیارد تومان اعتبار اشتغال برای 7 هزار 
خانوار شغل مددجویان زیرپوشش برای استان 

کرمانشاه در نظر گرفته شده است.
مدیــرکل کمیتــه امداد امــام خمینی)ره( 
استان کرمانشــاه با بیان اینکه سه هزار و 800 
مورد کمک هزینه ازدواج به پســران و دختران 
تحت حمایت تقدیم شــده اســت عنوان کرد: 
در بخش مســتمری ماهیانه به طور متوســط 
19 میلیارد تومان به حســاب مددجویان واریز 

می شود.
رخصی بــا بیان اینکــه 13 هــزار و 370 
دانش آموز در مقاطــع تحصیلی تحت حمایت 
کمیته امداد هســتند تصریح کرد: دو میلیارد 
و 500 میلیون تومان کمــک هزینه تحصیلی 
قبل از آغاز سال تحصیلی برای خرید پوشاک و 
لوازم التحریر به حساب سرپرست خانواده واریز 

شده است.

وی با اشــاره به اینکه 1800 دانشــجو در 
مقاطع مختلــف تحصیلی تحت حمایت کمیته 
امــداد قرار دارند بیان کرد: بــا خدمات کمیته 
امداد اکثر فرزنــدان خانواده های تحت کمیته 
امداد بــه مقاطع بــالای علمی رســیده و در 

سمت های مختلف مشغول به فعالیت هستند.
مختــار خزاعی مدیر تامین مســکن و امور 
مهندســی ســاختمان کمیتــه امداد اســتان 
کرمانشــاه گفت: امســال اعتباری بیش از 14 
میلیارد و 740 میلیون تومان به منظور ساخت، 
خریداری، تعمیر و بهســازی منازل خانوارهای 
تحت حمایت در اســتان اختصاص داده شــده 

است.
وی مســکن را یکــی از نیازهای اساســی 
مددجویان در کنار اشتغالزایی بیان کرد و افزود: 
خدمات عمرانی کمیته امداد در قالب ســاخت، 
خریداری، تعمیر و بهسازی به خانوارهای تحت 
حمایت ارائه می شــود و در نیمه نخست امسال 
هزار و 488 منزل مســکونی بــرای خانوارهای 
مددجو کرمانشاهی ساخت، خریداری و تعمیر 

شده است.
مدیر تامین مسکن و امور مهندسی ساختمان 
کمیته امداد اســتان کرمانشاه خاطرنشان کرد: 
بیــش از 14 میلیــارد و 740 میلیــون تومان 
اعتبار به منظور ســاخت، خریداری و یا تعمیر 
و بهسازی منزل مسکونی برای این خانوارهای 

مددجو اختصاص داده شده است.
خزاعی با اشــاره به اینکه این میزان اعتبار از 
محل کمک های مردمی و یا اعتبارات داخلی امداد 
تامین شــده است بیان کرد: امســال طی انعقاد 
تفاهم نامه ســه جانبه این نهاد با سپاه پاسداران 
انقلاب اســلامی و ســتاد اجرایی فرمان حضرت 
امام)ره( نیز بیش از 280 منزل مســکونی برای 
خانوارهای مددجو در مناطق محروم و روستایی 

استان کرمانشاه ساخته می شود.
کیومــرث رحمتی پــور معــاون حمایت و 
ســلامت خانواده کمیته امداد استان کرمانشاه 
آمارهای بیشــتری از وضعیت مددجویان تحت 
پوشــش این نهاد دارد که در این رابطه گفت: 
27 درصــد از مددجویــان کمیته امــداد امام 
خمینی)ره( کرمانشــاه در مناطق محروم و کم 

برخوردار زندگی می کنند.
وی کــه در گفت وگــو با خبرنگار تســنیم 
سخن می گفت با اشــاره به اینکه 7/13 درصد 
از خانوارهای کرمانشاهی تحت حمایت کمیته 
امداد هســتند افزود: جمعیت خانوارهای تحت 
حمایت این نهاد 72 هزار و 674 خانوار اســت 
که از این تعداد بیش از 17 هزار و 547 خانوار 
مشمول تبصره 14 دولت و باقی خانوارها عادی 

هستند.
معاون حمایت و ســلامت خانــواده کمیته 
امداد استان کرمانشــاه خاطرنشان کرد: 165 

مــددکار مجرب در این نهاد کار رســیدگی به 
وضعیت این خانوارهای تحت حمایت را برعهده 

دارند.
وی بــا اشــاره به اینکــه مهر ماه امســال 
خانوارهــای عادی تحــت حمایت ایــن نهاد 
مشمول افزایش 20 درصدی در کمک معیشت 
نخست شــده اند عنوان کرد: این نهاد از منابع 
داخلی امداد ماهانه به خانوارهای تک نفره 63 
هزار تومان، دو نفره 72 هزار تومان، ســه نفره 
85 تومان، چهارنفره 98 هزار تومان و پنج نفره 

به بالا 120 هزار تومان پرداخت می کند.
رحمتی پور بیان کرد: کمک معیشــت دوم 
خانوارهــای مددجو کــه از منابع دولتی تامین 
می شــود برای خانوارهای یک نفره 108 هزار 
تومان، دونفره 215 هزار تومان، سه نفره 289 
هزارتومان، چهارنفــره 384 هزار تومان و پنج 

نفره به بالای 416 هزار تومان است.
وی تصریح کرد: خانواده های مشمول تبصره 
14 خانوارهایی هســتند که نیازمند شــناخته 
شده اما مشمول خدمات حمایتی کمیته امداد 
نمی شــوند از این رو این خانوارها برای دریافت 
برخی از خدمات حمایتی با اعتبارات دولتی به 

این نهاد معرفی می شوند.
معاون حمایت و ســلامت خانــواده کمیته 
امداد اســتان کرمانشــاه با اشــاره بــه اینکه 
خانوارهــای مددجوی عــادی از هر دو کمک 
معیشــت امدادی، دولتی و خانوارهای مشمول 
تبصره 14 صرفا از کمک معیشــت دوم تامین 
شــده از منابع دولتی برخوردار می شوند عنوان 
کرد: تمامی مددجویان عادی و تبصره 14 تحت 
حمایت این نهاد همچون ســایر اقشار مردم از 

یارانه های ماهانه دولت بهره مند می شوند.
رحمتی پور با بیان اینکه در مهرماه امسال با 
احتســاب افزایش مستمری خانوارهای مددجو 
بیش از 19 میلیارد و 101 میلیون تومان کمک 
معیشت به خانوارهای عادی و تبصره 14 تحت 
حمایت پرداخت شده است عنوان کرد: در حال 
حاضر73 درصــد از جامعــه مددجویی تحت 
حمایت این نهــاد را خانوارهای یک و دو نفره 

تشکیل می دهد.
وی عنــوان کرد: از ابتدای ســال 98 بیمه 
پایه تمامی خانوارهای مددجو ساکن شهرهای 
اســتان به بیمه ســلامت تغییر یافته و درحال 
حاضــر بیش از 56 هزار و 632 مددجوی تحت 
حمایت ایــن نهاد همچون افراد زیادی از مردم 
از دفترچه های درمانی بیمه ســلامت برخوردار 

هستند.
معاون حمایت و ســلامت خانــواده کمیته 
امداد استان کرمانشاه با اشاره به اینکه علیرغم 
تغییر بیمــه پایه مددجویان همچنان بیمه های 
مکمل و خدمات ویژه به خانوارهای مددجو ارائه 
می شــود، بیان کرد: کمیته امــداد بیش از 95 

درصــد از هزینه های ویژه درمانی مددجویان را 
تامین می کند.

معاون حمایت و ســلامت خانــواده کمیته 
امداد اســتان کرمانشــاه تصریح کرد: در نیمه 
نخست امسال این نهاد 11 میلیارد تومان اعتبار 
به منظور تامین هزینه های درمانی مددجویان 
اختصــاص داده که این میزان اعتبار در ســال 
97 بیــش از 25 میلیارد و 245 میلیون تومان 

بوده است.
رشــید جلیلیان معاون اشتغال کمیته امداد 
اســتان کرمانشــاه گفت: 53 میلیــارد و 398 
میلیون تومان وام اشتغال به خانوار های مددجو 
کمیته امداد کرمانشــاه در نیمه نخست امسال 

پرداخت شده است.
وی، با اشــاره به اینکه وام های اشتغال صرفا 
به سرپرســتان خانوار های تحت حمایت تعلق 
نمی گیرد افزود: در نیمه نخســت امســال 53 
میلیــارد و 398 میلیون تومان وام اشــتغال به 

خانوار های مددجو پرداخت شده است.
وی با بیان اینکه 1762 خانوار مددجوتحت 
پوشــش کمیته امداد اســتان کرمانشاه از این 
میزان وام بهره مند شــده انــد بیان کرد: 334 
فقره از وام های پرداختی طی ســال جاری در 
اختیار دختران و پسران فاقد شغل و مجرد این 

خانوار ها قرار گرفته است.
جلیلیان خاطرنشــان کرد: مــردان و بانوان 
سرپرســت خانــوار، فرزنــدان ذکــور مجرد و 
دختران در آســتانه ورود به بازار کار، همسران 
مددجویــان، فرزندان ذکور متاهــل متعهد به 
تامین هزینه خانوار تحت حمایت، نوعروســان 
مددجو دارای همســر بیــکار و بانوان با ازدواج 
مجدد از گروه هایی هســتند کــه می توانند از 

وام های اشتغال این نهاد بهره مند شوند.
معاون اشــتغال و خودکفایــی کمیته امداد 
استان کرمانشاه تاکید کرد: مددجویان متقاضی 
در صورت دارا بودن مهارت فنی و توانایی لازم 
برای ایجاد اشتغال می توانند از وام های اشتغال 

و خودکفایی کمیته امداد برخوردار شوند.
وی با بیان اینکه هم اکنون ســقف وام های 
خود اشتغالی برای هریک از افراد تحت حمایت 
50 میلیون تومان اســت خاطرنشان کرد: این 
وام هــا به صورت قرض الحســنه، بدون نیاز به 
سپرده گذاری و با بازپرداخت طولانی مدت در 

اختیار مددجویان قرار می گیرد.
به گزارش تســنیم طرح های اشــتغال این 
نهاد از پایدارترین شــغل ها به شــمار می رود و 
کارشناســان اشــتغال کمیته امداد به منظور 
پایداری طرح های اشــتغال مددجویی به افراد 
بهره مند از وام های اشــتغال مشاوره های شغلی 
و فنی ارائــه و بر روند اجــرای طرح ها نظارت 
دقیق به عمــل می آورند تا مددجویان این نهاد 

به خودکفایی برسند.

دورخیز شهرداری کرمانشاه برای هوشمند شدن
زیرساخت ها تا پایان سال فراهم می شود

ســپهرغرب، گــروه خبر: مدیرعامل ســازمان 
فناوری و اطلاعات شهرداری کرمانشاه گفت: تمامی 
زیرساخت ها برای داشتن شهری هوشمند به جز در 

بحث حمل  و نقل تا پایان امسال فراهم می شود.
محمدرضا لطفی در این باره اظهارکرد: وظیفه ســازمان 
فنــاوری و اطلاعات شــهرداری کرمانشــاه در بخش های 
ســخت افزاری و نرم افزاری به طور کلــی در زمینه ای.تی 

خدمات رسانی به شهروندان است.
وی درخصوص شهرداری الکترونیکی، افزود: بحث فراهم 
کردن زیرســاخت های ما در زمینه فیبرنوری، جی.ای.اس، 
نرم افزارها و سخت افزارها در راستای خدمت رسانی مناسب 
به مردم در راستای شهروند محوری، شهروند مداری، توسعه 
عدالت در جامعه و نیز سرعت بخشی در انجام امور و وظایف 
و همچنین استفاده حداکثری از زمان و جلوگیری از اتلاف 
وقــت ارباب رجوع موقع مراجعه به شــهرداری و نیز انجام 
بســیاری از امور آنان در منزل بدون مراجعه مســتقیم و 

حضوری به شهرداری، شروع شده است.
مدیرعامــل ســازمان فنــاوری و اطلاعات شــهرداری 
کرمانشاه، از طراحی یک نرم افزار هوشمند شهرسازی خبر 
داد و افزود: این نرم افزار در بحث شهرسازی، درآمد، قسمت 
صدور پروانه، دریافت اســتعلامات شهرسازی، پایان کار و 
تمامی نقل و انتقالات و کارهایی که ارباب رجوع با سیستم 
شهرداری کرمانشــاه دارد به شکل سیستمی و الکترونیکی 

انجام می شود.
وی افزود: ماده 100، کمیسیون 77، آتش نشانی، املاک، 
قسمت های مختلف سامانه 137، تاکسیرانی و اجرائیات به 

این سامانه هوشمند شهرسازی متصل می شوند.

لطفی، بحــث جی.ای.اس را یکی از قســمت های مهم 
متصل به این ســامانه دانســت و گفت: نقشه های به هنگام 
مکان محور هستند، که موقعیت ها، وضعیت پارکینگ ها و... 
را مشــخص می کند. تمام کسانی که ارباب رجوع شهرداری 
هســتند با این نرم افزار هوشــمند به صــورت غیرحضوری 
می توانند پرونده های خود در هر قسمتی است رصد کنند، 
موقعیت ملک خود را )از نظرکاربری، تراکمی، تعریض و...( 

بررسی کنند.
هوشمندســازی  زیرســاخت های  خصــوص  در  وی 
شهرداری، گفت: بحث زیرســاخت ها برای رسیدن به این 
مهم بایــد تغییر کنــد، الان 40 کیلومتر فیبــر نوری در 
قســمت حمل و نقل و ترافیک داریم که ان شــاءالله سال 
آینده 70 کیلومتر در فاز اول فیبرنوری در ســطح شــهر 
انجام می شــود که تمامی پارکینگ هــا، مراکز اداری و... با 
اتصال به فیبرنوری و بهره گیری از سیستم به روز به سمت 

هوشمند سازی می روند.
این مسؤول به بحث کیف پول الکترونیکی برای سیستم 
اتوبوســرانی و تاکســیرانی در آینــده اشــاره و بیان کرد: 
شهروندان باوجود شهری الکترونیکی تمامی پرداخت های 

خود را به صورت غیرحضوری انجام  می دهند.
وی از طراحی و نصب یک نرم افزار در بحث آتش نشانی 
خبر داد و اظهار داشــت: این نرم افــزار که متصل به جی .
ای .اس اســت به صورت اپلیکشــن در اختیار شــهروندان 
قرار می گیرد تا در هنگام آتش ســوزی مکان دقیق حادثه 
مشــخص شــود و حتی شــهروند می توانــد از موقعیت 
آتش ســوزی فیلم و عکس ارسال کند تا تشخیص داد چه 

تجهیزاتی برای مهار آن لازم است.

لطفــی، از ســامانه 137)صدای شــهروندان( به تعبیر 
»چشــم شــهروندی« یاد کرد و گفت: در این خصوص نیز 
اپلیکشــنی طراحی شده که مردم با نصب آن، هر نقصی را 
در هر نقطه از شهر مشاهده کردند، فیلم و عکس بگیرند از 
طریق این ســامانه ارسال کنند تا به شهرداری های مناطق 
و ارگان های مربوطه شــهرداری ارسال شود تا نقص را رفع 
کننــد و به شــهروند از طریق همین ســامانه اطلاع داده 

می شود که رفع این نقص در چه مرحله  ای است.
وی تصریح کرد: در بحث طراحــی نرم افزارها در صدد 
شهری هوشمند و شــهرداری شیشه ای هستیم تا مردم به 

صورت مستقیم و شفاف در جریان امورات باشند.
مدیرعامل سازمان فاوا شــهرداری کرمانشاه ادامه داد: 
نرم افزار شهرســازی که شهرداری استفاده می کند در 370 
شــهر ازجمله کلان شهرهای مشهد، اصفهان، قم و... به جز 

تهران استفاده شده است.
وی ادامــه داد: ان شــاءالله در صــدد هســتیم تمامی 
زیرساخت ها ذکر شده برای داشتن شهری هوشمند به جز 
در بحث حمل  و نقل تا پایان امسال فراهم شود و شهرداری 
کرمانشــاه نیز براســاس فناوری روز دنیا برای خدمت به 

شهروندان فعالیت کند.
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